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Dębiccy seniorzy odebrali paczki świąteczne

W dniu 8 kwietnia 2020r. pracownicy Miejskiego Osrodka Pomocy Społecznej w Dębicy rozpoczęli dystrubucję paczek
świątecznych,  przygotowanych  z  myślą  o  osobach  samotnych,  starszych  objętych  usługami  opiekuńczymi  oraz
uczestnikach  zajęć  w  Ośrodkach  Wsparcia  Dziennego  działających  w  strukturach  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Dębicy.

Każdego roku w okresie przedświątecznym uczestnicy Ośrodków Wsparcia dla Seniorów, spotykali się przy wspólnym
stole na uroczystym Śniadaniu Wielkanocnym, aby zwyczajowo świętować Zmartwychwstanie Pańskie. Obecnie, w
związku  ze  stanem  epidemii  w  Polsce,  stało  się  to  niemożliwe,  gdyż  działalność  Ośrodków  Wsparcia  została
zawieszona. Jednak Urząd Miasta oraz Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębicy nie zapomnieli o osobach, które
w tym trudnym czasie najbardziej doświadczają poczucia osamotnienia i lęku. Wszyscy Seniorzy, którzy dotychczas
uczestniczyli w zajęciach organizowanych w Dziennym Domu „Senior +” przy ul. Mościckiego, Domu Seniora przy ul.
Rzeszowskiej oraz usługami opiekuńczymi z zachowaniem należytych środków ostrożności osobiście odebrali życzenia
i  upominki  świąteczne.  Seniorzy  z  ogromną  wdzięcznością  powitali  pracowników.  Spotkaniu  towarzyszyły  łzy  i
wzruszenie, a serdecznym podziękowaniom nie było końca. Słowa wdzięczności kierowane były do wszystkich osób
zaangażowanych w świąteczną pomoc, a w szczególności dla władz miasta. Seniorzy podkreślali, iż taki gest, w tym
bardzo trudnym dla nich czasie, wiele dla nich znaczy.

W paczce seniorzy znaleźli tradycyjne wyroby wielkanocne – baranka cukrowego, ciasta przygotowane dla nich przez
pracownię kulinarną,  owoce,  herbatę,  stroik  i  maseczki  ochronne uszyte w pracowni  krawieckiej  DDS+.  Kartka
świąteczna z życzeniami od Burmistrza Miasta Dębica Mariusza Szewczyk oraz Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Dębicy Małgorzaty Kędzior sprawiła obdarowanym szczególną radość.

Każdy życzył sobie przede wszystkim zdrowia i szybkiego powrotu do codzienności.  

 


